公告编号：2023-062

证券代码：830821        证券简称：雪郎生物        主办券商：安信证券

安徽雪郎生物科技股份有限公司

关于预计 2024 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类

别
主要交易内容

预计 2024年

发生金额

2023年年初至披

露日与关联方实

际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

购买净化剂 7,500,000 6,449,787.51

不适用

出售产品、

商品、提供

劳务

委托关联方

销售产品、

商品

委托销售葡醛内酯 30,000,000 21,007,411.50

公司葡醛内酯 2023 年

度开始试生产，目前产

量逐渐提升，故预计金

额较去年有一定增加

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品

其他

合计 - 37,500,000 27,457,199.01 -

（二） 基本情况

关联方一：蚌埠苏石生物科技有限公司

1、关联方基本情况

公告编号：2023-062

名称：蚌埠苏石生物科技有限公司

住所：五河县城南工业区青年南路中小企业产业园

注册地址：五河县城南工业区青年南路中小企业产业园

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：李云忠

实际控制人：李云忠

注册资本：200万元人民币

主营业务：生物饲料研发；生物化工产品技术研发；新型催化材料及助剂销售；化

工产品销售（不含许可类化工产品）。

2、关联关系：蚌埠苏石生物科技有限公司（以下简称“蚌埠苏石”）系公司董事长

李云政先生持股 45%的公司，蚌埠苏石的实际控制人李云忠与公司董事长李云政为兄弟

关系。

3、关联交易基本情况

因公司生产经营需要，公司拟向蚌埠苏石购买净化剂。

关联方二：安徽富博医药化工股份有限公司

1、关联方基本情况

名称：安徽富博医药化工股份有限公司

住所：安徽省蚌埠市胜利东路 453号

注册地址：安徽省蚌埠市胜利东路 453号

企业类型：股份有限公司(非上市、外商投资企业投资)

法定代表人：司福星

实际控制人：欧世钦

注册资本：4007万元人民币

主营业务：原料药（葡醛内酯、对乙酰氨基酚）的生产，精细化工产品（双乙烯酮、

醋酸酐、乙酰丙酮）生产、储存；精细化工产品（1.3.5吡唑酮、草酸、双乙芳胺）的

生产经营，本企业自产产品及技术出口和本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械

设备、零配件及技术进出口（国家限定公司经营和国家禁止进出口的商品及技术除外）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

2、关联关系：安徽富博医药化工股份有限公司（以下简称“富博化工”）副总经理

公告编号：2023-062

崔康先生系我司第四届董事会董事。

3、关联交易基本情况

公司葡醛内酯项目即将开始试生产，因公司没有成熟的葡醛内酯产品销售渠道，故

需要通过富博化工对外销售。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

该项议案已经公司第四届董事会第九次会议和第四届监事会第八次会议审议通过，

独立董事同意关于补充审议关联交易事项的议案。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价依据

公司与关联方进行的相关的交易属于正常的商业交易行为，遵循有偿、公平和自愿

的商业原则，交易价格按市场价格确定，定价公允合理。

（二） 交易定价的公允性

交易价格参照市场价格确定，公允合理，不存在损害公司及其股东利益的情形。

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2023年日常关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务开展的需要签

署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

公司与蚌埠苏石、富博化工的交易行为符合我司生产经营的需要，以市场公允价格

为依据，遵循平等、自愿、等价、有偿的原则，不存在损害公司和其他股东利益的情形，

对公司的经营活动有着积极的影响。

公告编号：2023-062

六、 备查文件目录

1、《安徽雪郎生物科技股份有限公司第四届董事会第九次会议决议》；

2、《安徽雪郎生物科技股份有限公司第四届监事会第八次会议决议》。

安徽雪郎生物科技股份有限公司

董事会

2023 年 12月 28日

	一、 日常性关联交易预计情况
	（一） 预计情况
	（二） 基本情况

	二、 审议情况
	（一） 表决和审议情况
	（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

	三、 定价依据及公允性
	（一） 定价依据
	（二） 交易定价的公允性

	四、 交易协议的签署情况及主要内容
	五、 关联交易的必要性及对公司的影响
	六、 备查文件目录